1 / 1

上海国利货币经纪有限公司

关于金融许可证变更的公告

上海国利货币经纪有限公司（下简称“我公司”）因机

构住所变更已获准换领金融许可证。根据《许可证公告通知》

（沪金办证（2024）355 号），现将我公司换领后证件所载内

容公告如下：

机构名称：上海国利货币经纪有限公司

英文名称：TULLETT PREBON SITICO (CHINA) LTD.

机构住所：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 1318

号 301、303、304、1001、1002、1003、1004 室

机构编码：P0001H231000001

联系电话：021-51326984

特此公告。

上海国利货币经纪有限公司

2024 年 10 月 23 日